Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zur

3. ord. Sitzung der Gemeindevertretung Hohen Pritz am Dienstag, d. 09.12.2014, um 19:30 Uhr, im Gemeindehaus, Hohen Pritz, ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung und Begrüßung
2	Feststellen der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
3	Bestätigung der Tagesordnung
4	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 16.09.2014
5	Bericht des Bürgermeisters mit
	anschließender Gemeindevertreter- und
	Einwohnerfragestunde
6	Bericht des Wehrführers
7	Beratung von Beschlussvorlagen
7.1	Beschluss über die Ernennung des
	Stellvertretenden Wehrführers der Feuerwehr Hohen Pritz zum Ehrenbeamten der
	Gemeinde Hohe Pritz
7.2	 Satzung zur Änderung der Hauptsatzung der Gemeinde Hohen Pritz
8	Beratung zur Erneuerung der
	Windenergieanlage in der Gemeinde Hohen
	Pritz
9	Sonstiges

gez. Jan Kessel Bürgermeister